БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ
САЛҠАҠАУЫЛСОВЕТЫ

АУЫЛБИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452973 Салҡаҡауылы, Пинегин урамы, 8

т.2-54-48, 2-54-59

[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛКАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
452973,с.Челкаково,ул.Пинегина, 8
т.2-54-48,2-54-59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 октября 2013 года                                                                     № 22

О внесении изменений в постановление  главы администрации сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  №35 от 29.11. 2012 года.

В связи с изменением постановления Правительства РФ от 03.12.2012 года №1254 «О внесении изменения в п.1 Правил разработки  и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»  постановляю:

          1. Внести  следующее изменение в  постановление главы администрации сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  №35 от 29.11. 2012 года «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»:

- отменить приложение №1 к постановлению главы администрации сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  №35 от 29.11. 2012 года «Получение ответа на обращение граждан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Челкаковский сельсовет

муниципального района Бураевский

район Республики Башкортостан:                                                                   Р.Ф.Сайфутдинов
_1442300741.doc
[image: image1.png]